
・入札結果（H27.3.23）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 平成 27年度環境監視業務委託 串挽地内 H28.3.31 1,280,000 1,170,000 (一社)茨城県環境管理協会 

２ 
大竹海岸鉾田海水浴場公衆トイレ浄化槽保守

点検業務委託 
大竹地内 H28.3.31 490,000 490,000 ㈱石崎商事 

３ 旭地区汚水処理施設維持管理業務委託（1） 鹿田地内外 3 箇所 H28.3.31 1,210,000 1,200,000 ㈱旭環境 

４ 旭地区汚水処理施設維持管理業務委託（2） 荒地地内外 1 箇所 H28.3.31 810,000 750,000 ㈱石崎商事 

５ 大洋地区汚水処理施設維持管理業務委託 汲上地内外 4 箇所 H28.3.31 700,000 700,000 大洋設備工業㈱ 

６ 
鉾田市小・中学校給食用小荷物専用昇降機保守

点検業務委託 
荒地地内外 22 箇所 H28.3.31   950,000 792,000 ㈱東日本技研 

７ 鉾田市議会広報印刷製本業務 鉾田市役所ほか H28.3.31 1.40／P 1.04／P ㈲かつら印刷 



８ 広報ほこた印刷製本業務 鉾田市役所 
H28．4 月

号 
1.72／P 1.55／P ㈱あけぼの印刷社 

９ 鉾田市立公民館冷暖房保守点検業務委託 鉾田地内外 2 箇所 H28.3.31 2,100,000 2,100,000 ㈱暁飯島工業 

10 鉾田市旭総合支所施設警備委託業務 造谷 605－3 H28.3.31 5,210,000 5,100,000 ㈱暁恒産 

11 

27市単公下委第 2号 

平成 27 年度鉾田水処理センター水質検査業務

委託 

安塚地内 H28.3.31 1,670,000 666,000 平成理研㈱茨城営業所 

12 27鉾田市指定ごみ袋作製業務委託 鉾田地内 H28.3.31 17,560,000 12,962,160 ㈱塚越産業 

13 鉾田地区汚水処理施設管理業務委託（その 1） 鉾田地内ほか H28.3.31 1,020,000 1,001,333 ㈲うろこ清掃社 

1４ 鉾田地区汚水処理施設管理業務委託（その 2） 鉾田地内ほか H28.3.31 1,940,000 1,931,000 ㈱石崎商事 

15 鉾田地区汚水処理施設管理業務委託（その 3） 巴地内ほか H28.3.31 1,430,000 1,430,000 星野環境衛生社 



16 庁舎等清掃業務 鉾田地内ほか H28.3.31 8,780,000 8,640,000 日東メンテナンス㈱ 

17 建築物環境衛生管理業務委託 鉾田地内 H28.3.31 539,000 510,0000 茨城ビル代行㈱ 

18 本庁舎空調設備保守点検業務委託 鉾田地内 H28.3.31 2,590,000 1,600,000 ㈱茨城興産 

19 自家用電気工作物保守管理業務及び清掃業務 鉾田地内ほか H28.3.31 7,380,000 6,252,800 ㈱電気管理協会 

20 
27保守委託第 1号 

鉾田スカイタウン団地汚水処理施設維持管理業務 
串挽地内 H28.3.31 1,990,000 1,940,000 日化メンテナンス㈱茨城支店 

21 防災行政無線保守点検業務委託 鉾田市地内 H28.3.25 4,740,000 3,100,000 スイス通信システム㈱ 

22 27道修第 1号 道路維持修繕工事 旭地区 H27.9.30 6,460,000 6,350,000 ㈱マルシン 

23 27道修第 2号 道路維持修繕工事 巴・徳宿・諏訪地区 H27.9.30 6,560,000 6,450,000 中泉建設 



24 27道修第 3号 道路維持修繕工事 秋津・新宮・鉾田地区 H27.9.30 6,580,000 6,430,000 生井沢建設 

25 27道修第 4号 道路維持修繕工事 大洋地区 H27.9.30 6,650,000 6,500,000 ㈱スガヤ 

26 
26防安第 3－3号 

第一徳宿跨線道路橋補修工事 
徳宿地内 100 日間 10,770,000 10,500,000 ㈱田中工務店 

27 
27市単公下委第 1号 

鉾田水処理センター運転管理業務 
安塚地内 H28.3.31 13,020,000 10,800,000 ㈱バイオス 

28 
27市単農集委第 1号 

農業集落排水処理施設運転管理業務 
烟田・梶山・舟木地内 H28.3.31 14,330,000 13,320,000 ㈱バイオス 

29 27鉾田市し尿処理施設運転維持管理委託業務 白塚・大塚地内 H28.3.31 58,540,000 55,900,000 アタカメンテナンス㈱ 

30 鉾田総合公園通路及び法面復旧工事 当間地内 H27.8.31 20,790,000 16,390,000 粕尾建設 

31 
26緊災第 1－20号 

市道 8－3193号線冠水対策工事 
烟田地内 120 日間 16,320,000 12,989,000 ㈱飯塚工務店 



32 
27市単鹿島灘海浜公園委託第 1号 

鹿島灘海浜公園植物管理業務委託 
大竹地内 H28.3.25 10,290,000 10,000,000 山中造園土木㈱ 

 


